
UCHWAŁA NR XXXVII/378/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łodygowice  uchwala co następuje: 

§ 1. Dla potrzeb zwrotu kosztów przewozu na podstawie umowy zawartej między Wójtem Gminy Łodygowice 
a rodzicami, ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  oraz 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3, w wysokości określonej jak 
w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 4C98DFF5-280C-4617-A32A-368226CCEC1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


